
Midtsesongsevaluering 2. juli sesongen 2025 

Utarbeidet 30.06.25(oppdatert 01.07.25) til møte 02.07.25  

Tall fra 2024 blir brukt til sammenligning, da dette var et år vi oppnådde forvaltningsmålet og var 

svært nær gytebestandsmålet.  

 

Oppsummering og konklusjon: 

Fangstene viste en bedring i forhold til når elva var åpen i fjoråret, til tross for et betydelig mindre 

fisketrykk. 

Fangstene i Mølnbukta viser et tilnærmet gjennomsnittlig innsig både av storlaks og mellomlaks, noe 

bedre med storlaks enn mellomlaks.  

Tidlig ennå for smålaks, men fangstene så langt er 3. høyest pr nå. Nesten 100 den siste perioden.  

Det meldes om god kondisjon i alle størrelsesgrupper.  

 Svært høy gjenutsetting.   

Antall fisk over Bjørsetdammen er lavere enn siste år, men det er flere storlaks og høyere andel av 

hunnlaks hos både mellomlaks (87%) og storlaks (82 %) 

Tallene det sammenlignes med er manuelt kontrollert, altså totaltallene for i fjor. Kun deler av 

oppgangen er gjennomgått så langt i år.  

Mye vann og stor elv i en god del av sesongen gjør at det sannsynligvis har gått en del fisk som ikke 

er tellet.   

Vedtak:  

Fiske i Orkla kan fortsette uten endringer i fiskereglene.  

 

Fangster 

Fangstene er forholdsvis lave, men bedre enn 2024 når elva var åpen.  

2025-fangstene er bedre både i antall, flere hunnlaks, mellomlaks, storlaks og gjenutsatt fisk. 

Fangsten er med andre ord bedre på alle sett og vis sammenlignet med 2024 for oppnåelse av 

gytebestandsmålet.  



  

Se også midtsesongsevalueringsskjema 1, 2 og 3 fra NINA 

 

Fisketrykk - orklakortet 

Registrerte fiskere er 1663 personer i 2025, en økning fra 1144 ved Bestandsvurderingen 19. juni.  – 

mens det var totalt 4048 i 2023  (1840 i 2024). Det generelle inntrykket er at få av de registrerte 

faktisk fisker. Svært lite fiskere i elva er fortsatt tilbakemeldinger både fra oppsyn, fiskere og 

rettighetshavere.   

Fiskeforhold 

De to første ukene var det forholdsvis kald elv(8 – 10 grader) og god vannføring.  

Så fikk vi Varme med påfølgende mye regn som ga fin farge og høyere vanntemperatur (10 – 12 

grader). Etter hvert ble det noe mye vann, både fra regn og snøsmelting som har gjort at det har gått 

vann over flere luker i bortimot et par uker.  

Laksetelleren på Bjørsetdammen  

Se egen rapport 

Vi vil også bemerke en del forhold som ikke er nevnt i rapporten: 

•       I store deler av sesongen har det vært veldig stor elv (i en lengre periode var det også 
dykkere i elva for å forberede for installering av luke til høsten). Dette har medført at 
flere luker har stått åpne i over 2 uker, hovedsakelig i siste halvdel av juni. Kameraene 
dekker kun luke en og en fisketrapp, så fisk som går over luke 2, 3 og 4 blir ikke telt.  

•       Siste periode er heller ikke manuelt sjekket. Man viser til gode stikkprøver, men den 
siste mer krevende perioden er ikke kontrollert. Det er også i denne perioden det har 
vært mest fisk. Man trodde at det var riktige fortløpende tall i fjor også, men manuell 
kontroll viser at man fikk med seg bare 55 % av oppgangen. Derfor er det litt vanskelig å 
tro at man skal treffe med 100 % i år. 

•       Rapporten refererer kun til antall fisk. Hofiskandelen er betydelig høyere i år og det 
er også mer stor laks. Dette gjenspeiles også i fangsttallene.  



Forsøksnota i Mølnbukt, innløpet til Trondheimsfjorden 

Fangstene av mellomlaks og storlaks er gode. Den siste perioden har vært preget av 

fralandsvind og det kan forklare noe av nedgangen i siste rapporten.   

 

 

 



  
 

 


